СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2011 г. № 28
---------------------------------------
с. Ольховатка
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», законом Воронежской области от 06.10.2011г. №118-ОЗ «О внесении изменений в закон Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области», пунктом 21 части 2 статьи 27, статьей 40 Устава Ольховатского сельского поселения
Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Ольховатского сельского поселения
- от 29.05.2008 г. №12 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»;
- от 02.04.2010 г. № 11 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ольховатского сельского поселения №12 от 29.05.2008 г. «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                         Н.Н. Долженко
Приложение к решению Совета народных депутатов Ольховатского сельского поселения
от 11.11.2011 г. № 28
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Раздел 1.

Должности муниципальной службы в администрации

Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должностей

	Главная
	Заместитель главы администрации

	Руководитель аппарата (управляющий делами)

	Ведущая
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Начальник сектора

	Консультант

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

Раздел 2.

Должности муниципальной службы в Совете народных

депутатов Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должностей

	Ведущая
	Консультант

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

Раздел 3.

Должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должностей

	Ведущая
	Инспектор